
 

Suomen Jousiampujain Liitto ry                               ​ ​ PÖYTÄKIRJA 03/2025 
 
Hallituksen kokous, etäkokous  
18.03.2025 klo 18.30  
 
Kutsuttuna:  

Kari Koskinen, puheenjohtaja ​
Mika Savola, varapuheenjohtaja​
Matti Aaltonen​
Jani Savilampi​
Johanna Helin​
Ensio Lehto ​
Janne Petäjä​
Päivi Harjunpää 

Arto Ahola, toiminnanjohtaja (puheoikeudella)​
Aleksandra Hint, valmennuspäällikkö (puheoikeudella)​
Marja Raisoma, seurakehittäjä (puheoikeudella) 

Poissa: Ensio Lehto, Päivi harjunpää 

 

1.​ Kokouksen avaus 
​
Kari Koskinen avaa kokouksen klo 18:34​
 
 

2.​ Läsnäolijoiden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
​
Kokous todetaan päätösvaltaiseksi ja estyneet ylle merkittynä.​
 
 

3.​ Edellinen kokous pöytäkirja 25.02.2024 
​
Päätös: Hyväksyttiin Kokouksen 2/2025 pöytäkirja  
 
 

4.​ Sähköpostipäätöksiä 
 
Esitettiin ja kannatettiin spostilla hallitukselle Kemin Halli SM-kisat 2025 ja 
päätuomariksi Henri Kokkilaa 
 
Päätös: Vahvistetaan sähköpostipäätökset 
 
 
 

 



 

5.​ Toimiston työjärjestyksen tarkennus 1/2025 hallituksen tiedoksi 
 
Toiminnanjohtaja Arto esitteleli hallitukselle tiedoksi SJAL:n toimiston sisäisen 
työjärjestyksen kirjatun tarkennuksen 1/2025, joka esitelty toimistopalaverissa 
11.3.2025 (Liite hallituksen drivessä) 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi 
 

6.​ Toimiston/SJAL työtehtävien selvitystä ja suunnittelua vuosikelloa varten 
 
Arto esittelee alustavaa listaa tehtävistä ja niiden vuosikelloon ajoittumisesta. Tämä 
tehtävälista ja vuosikello tulee hallitukselle katsottavaksi Google Driveen jaettuna. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi 
 
 

7.​ Statusraportit  ​
 
7.1.​ Seuratoiminta  (Marja) 

 
Seuratoiminta viikot 9 - 11: 

 
Tehdyt:​
 

●​ Tilastopalvelun tehtävälista loppuun, yksi kisakorjaus vielä kesken, 
muutamia huomioita lähetetty Digipeikolle 

●​ Jäsenilmoitusten nyhtäminen seuroilta (yksi puuttuu enää) 
●​ VOK1-kurssikuvaukset avattu sivulle, yhteistyö Ampumaurheiluliiton 

Kustaan kanssa aloitettu 
●​ Seurakentän moninaisiin kyselyihin puhelimella, sähköpostilla ja 

Whatsappilla vastattu 
●​ Kilpailujärjestäjän opas päivitetty – mikään linkeistä ei toiminut 
●​ Sekalaiset: kisailmot päivitetty, Foorumia luettu, Foorumin salasanoja 

annettu, Holvin tilauksia lähetetty, maajoukkuepaitatilauksia otettu 
vastaan, liiton nettisivuja päivitetty, SE-tuloksia päivitetty ja todistukset 
luotu, 

●​ Facebook-päivityksiä tehty ja muutama uutinen kirjoitettu 
●​ Jouskarileirin 2025 järjestelyt aloitettu 
●​ Kuminauhalämmittelydokumenttia ohjaajille ja valmentajille jatkettu, 

otettu lisää kuvia 
 
Tulossa:​
 

●​ Jouskarileirin 2025 valmentajat pitää löytää, hotelli varata, hinta per 
hlö 

●​ laskea, tilaisuus luoda Suomisporttiin, ohjelma miettiä, kirjoittaa 
uutinen ja mainostaa leiriä 

●​ talviloma 1 viikko 
●​ VOK1-koulutusjärjestelyt Ampumaurheiluliiton kanssa 
●​ maajoukkuepaitatilaus kesälle 

 



 

●​ pyydetyt ohjaajien ja valmentajien lämmittelydokumentit loppuun 
●​ VOK2-kurssin suunnittelu 
●​ yhteydenotto niihin seuroihin, jotka ilmoittivat kiinnostuksensa 

jäsenilmoituksessa erilaisiin koulutuksiin 

 
7.2.​ Maajoukkuetoiminta, valmennuskoulutus, muu kilpailutoiminta, 

(Aleksandra) 
 

Tehdyt:​
 

●​ Kuortaneen maajoukkueleiri 27.2-2.3.2025. 
●​ Kv-kilpailuiden käytännön sääntöjen päivitys. 
●​  Kyselyt VOK-valmentajien aktiivisuudesta ja toimintaympäristöä. 
●​ Kysely juniorivalmennuksen kehitysprojektista (pilotti) seuroille. 
●​ Päivitettyä tietoa NUM-kilpailuista. 
●​  Kv-kilpailuiden karsintainfojen päivitystä (kustannukset ja määräajat 

ampua karsintarajat (tai tarkemmat arviot näihin WA:n uusien 
käytäntöjen mukaan). 

●​ Miikan kanssa ideointia ja suunnittelua koskien juniorivalmennuksen 
kehitysprojektia. 

●​ 2025 vuoden isojen kokonaisuuksien kirjaaminen ja näiden työtuntien 
listaaminen. 

 

Tulossa:​
 

●​ Pohjoismaiden liittojen kokous 29.3.2025. 
●​ NUM:n lentokenttäkuljetusten vahvistaminen (kisajärjestäjän kautta tai 

muu). 
●​ Tarkempaa tietoa NUM:ta liiton sivuille (kun tietoa on saatavilla, esim. 

kuljetukset ja tarkat lennot). 
●​ Universiadien pitkä lista Olympiakomitealle. 
●​ Kuortaneen yhteisleirin 24-27.4.2025 ohjelma, varaukset, ja 

ilmoittautuminen. 
●​ Juniorivalmennuksen kehitysprojektin jatkon suunnittelua ja 

toteuttamista. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi 
 

8.​ Liiton Taloushallinto ja Yhteiskunta- sekä sidosryhmäsuhteet 24.2.-18.3. ​
(Arto ja Kari) 
 

●​ Kari ja Arto osallistuivat kansallisen Huippu-urheilun työryhmän työhön, joka 
toimitettiin Henriikka Backlundille 25.2.2025 (OK:n Johtamistyöryhmän vetäjä) 
ja OK:n delegaation toimesta edelleen Ministerille OKM:n käsittelyyn 4.3. 

●​ Arto ja Kari palaveri OP-ryhmän urheilijavakuutus, liitto kumppanuus ja 
mahdollinen pankkiyhteistyö - OP:n Töölön konttorilla 28.2.2025 

●​ Lempäälä (Bläk Boks - areena) Huippu-urheiluseminaari (Judoliitto + 
Huippu-Urheiluviikko 2025 Vuokatti) ja Arto kutsuttuna sinne. Sen ohella Arto 

 



 

järjesti TJA ja Tampereen kaupunki (Tapahtumajohtaja Pesä) välisen 
kokouksen Mustavuoren jousiammuntakeskuksen sekä NUM 2026 
järjestämisen yhteistyön aloituspalaverin 

●​ Arto tapasi 4.3. Paralympiakomitean Pääsihteeri Hilkka Pöyhösen ja 
yhteistyömahdollisuuksista keskustelua 

●​ 5.3. Tilitoimiston kanssa tilinpäätös valmistelupalaveri (Arto ja Kari), sekä Arto 
Host City Tapahtumaexpo Lahdessa 

●​ 6.3. Huippu-Urheilun systeemisen kehittämisen palaveri Jousiammunnan kv. 
valmennuksellisen tason saavuttamiseksi Miika, Kari ja Arto 

●​ 10.3. Olympiakomitean neljäs Kansainvälisten asioiden pyöreä pöytä kv. 
vaikuttajille ja Tj. Pj. verkostolle  - kutsukokous Arto ja Kari 

●​ 12.3. Työnantajan lakisääteiset terveyspalvelut palaveri Terveystalolla (Arto) 
ja markkinoinnin ideointipalaveri Kantelisen Villen pyynnöstä Tripla (Arto) 

●​ 13.3. WA Online info palaveri Safeguarding Tj ja Pj listalle (Arto) 
●​ 14.3. Inclusive Sport Coaching & Social Inclusion Through Sport seminaari, 

Kisakallio, Arto kutsuttuna  
●​ Arto ja Kari käytännösssä päivittäin yhteyksissä 24.2.-18.3. online tai 

palaverein Tilinpäätökseen ja tilintarkastuksen sekä Olympiakomitean 
Huippu-urheilu strategiatyöhön pienten lajiliittojen edunvalvontaan liittyen  

●​ Uutena toimintona pyörivät nyt rutiinina viikottaiset fyysiset toimistopalaverit 
Marjan ja Allun kanssa kerran viikossa työtehokkuuden ja tiedonkulun 
parantamiseksi Koronavuosien jälkeen 

●​ Arto ottaa käytäntöön myös kaksi toimistopäivää Sporttitalolla kaksi kertaa 
viikossa matalan kynnyksen keskusteluihin ja ideariihiin 

●​ Artolla alkuvuodesta päivittäin Netvisorin hallinta, toimiston työjärjestyksen ja 
tehokkuuden kehittämisen suunnittelu ja  sekä valmistelevat työt 
markkinoinnin, systeemisten kehitysprojektien, OK:n huippu-urheiluyksikön 
muutosten hallintaan sekä OKM:n yhteydenpidon ja tulevien raporttien dead 
line päivämäärien johdosta  

 
Seuraavia jo kalenteroituja (maaliskuun loppuun 2025):​

 
●​ 20.3. OK:n Puheenjohtajan katsaus OKM:n Pyöreän pöydän 

19.3.2025 kokouksesta OK:n ja sen jäsenjärjestöjen tilanteesta 
Pariisista alkaneen prosessin tuloksista (Arto ja Kari) 

●​ 21.3. SJAL:n Pariisin Paraurheilijat Jere ja J-P  taustatiimeineen ja 
Arto heidän Hostinaan Salpausselän kisojen VIP vieraina sekä 
Salppurin Yritys VIP Tilaisuuksien ( 2 kpl) haastateltavina 
Jousiammunta urastaan 

●​ 25.3. SM-viikko Lajipalaveri Arto 
●​ 28.- 30.3. Taljamaajoukkueen Leiri Pajulahti  
●​ Pohjoismaiden liittojen kokous 29.3.2025. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi 

 
 

9.​ Esitys: Aleksandra Hintin lähettäminen joukkueenjohtajana Universiadeihin ​
(Janne Petäjän esitys) 
 

 



 

Esitän Aleksandra Hintin lähettämistä joukkueenjohtajana Universiadeihin. 
Universiadit ovat ensisijaisesti kilpailutapahtuma ja on ensiarvoisen tärkeää, että 
joukkueenjohtajana toimii henkilö, jolla on niin laji-, kilpailu kuin 
valmennuskokemusta. Asian merkitystä korostaa se, että lähetettävä joukkue 
koostuu nuorista urheilijoista, joilla ei ole vielä kovin paljoa kansainvälistä 
kilpailukokemusta. 
 
Aleksandra on valmentanut kaikkia kyseisiä urheiljoita LA28-ryhmän ja 
maajoukkueleirien yhteydessä ja hän tuntee heidät hyvin. Vuosien aikana tehty 
pohjatyö edesauttaa valmentajan ja urheilijan välistä yhteistyötä kilpailutilanteessa, 
esimerkiksi pudotusotteluissa. Lisäksi Aleksandra on urheilijoiden oma toive 
joukkueenjohtajaksi. 
 
Ymmärrän toiminnanjohtajan esille nostaman verkostoitumisen ja kontaktien 
luomisen tärkeyden ja ideaalitilanteessa voisimme lähettää Universiadeihin sekä 
joukkueenjohtajan että valmentajan. Liiton budjetti ei valitettavasti mahdollista tätä, 
joten urheilullisesta näkökulmasta valmennuspäällikön lähettäminen on mielestäni 
ainoa oikea ratkaisu tässä tilanteessa. Mikäli rahoitusta on mahdollista saada 
nykyisen liiton budjetin ulkopuolelta, myös toiminnanjohtajan lähettäminen on 
mahdollista. 
 
Päätös: Päätettiin, että Aleksandra Hint nimetään joukkueen johtajaksi 

 
 
10.​ Kilpailuasiat 
​ Ensio alustaa esille tulevat asiat. 
​  

Päätös:  Ensio oli estynyt kokoukseen sairauden vuoksi, käsitellään seuraavassa 
kokouksessa ja sähköpostitse pikaista päätöstä vaativat asiat 
 
 

11.​ Keskustelu esteellisyydestä hallitustyöskentelyssä 
 
Käydään keskustelu esteellisyydestä yleisesti ja Jannen 11.3.2025 hallitukselle 
laittamassa sähköpostissa oleviin kysymyksiin liittyen.  
 
Päätös: Käytiin keskustelu esteellisyydestä. Pyritään avoimeen keskusteluun asioita 
käsiteltäessä ja jokainen hallituksen jäsen arvioi itse jääviytensä asioiden käsittelyn 
yhteydessä.  
 

12.​ Muut mahdolliset asiat 
 
Päätös: Ei muita asioita 

 
13.​ Seuraavat kokoukset  
 

Hallitus etäkokous. 15.4.2025 klo 18:30 
Liiton kevätkokous 29.4. 2025 klo 18:00 
 

 



 

 
14.​ Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja Kari Koskinen päätti kokouksen klo 20:28 
 
 
Puheenjohtaja (Kari Koskinen) ​ ​ ​ Sihteeri (Arto Ahola) 
 

 

 


